612
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery 13
fixierpinzetten – gefäßdilatatoren
Fixation forceps – Vascular dilators
Pinces à fixation – Dilatateures vasculaires
Pinzas de fixaciòn – Dilatadores vasculares
Pinze di fissaggio – Pinze per allargare i vasi
titan titan titan
x = 0.2 mm x = 0.3 mm x = 0.3 mm
110 mm – 4 ¼ " 110 mm – 4 ¼ " 110 mm – 4 ¼ "
11-962-004 11-962-045 11-962-090
x = 0.2 mm x = 0.3 mm x = 0.3 mm x = 0.2 mm x = 0.3 mm
110 mm – 4 ¼ " 110 mm – 4 ¼ " 110 mm – 4 ¼ " 120 mm – 4 ¾ " 120 mm – 4 ¾ "
08-962-004 08-962-045 08-962-090 08-962-005 08-962-001
tyP
Juwelier 1:11:1 1:1 1:1 1:1
PierSe
120 mm – 4 ¾ " 08-980-120
135 mm – 5 ¼ " 08-980-135
1:1
x = 0.2 mm x = 0.3 mm
110 mm – 4 ¼ " 08-969-007 08-969-008
sehr fein
very fine
très fin
muy fino
molto fino
1:11:1
1:1
x
613
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery 13
Mikro-Knüpfpinzetten
Micro suture tying forceps
Pinces à fixation – Dilatateures vasculaires
Pinzas de fixaciòn – Dilatadores vasculares
Pinze di fissaggio – Pinze per allargare i vasi
0.5 mm 0.8 mm
155 mm – 6 " 09-260-155 09-262-155
lazar 1:1 1:1
1:1
614
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery 13
Mikropinzetten
Micro forceps
Micro pinces
Micro pinzas
Pinze per microchirurgia
8 mm Ø 0.3 mm 0.3 mm 0.3 mm 0.3 mm
120 mm – 4 ¾ " 09-220-120 09-221-120
150 mm – 6 " 09-230-150 09-231-150 09-230-150Z 09-231-150Z
180 mm – 7 " 09-220-180 09-221-180 09-220-180Z 09-221-180Z
210 mm – 8 ¼ " 09-230-210 09-231-210 09-230-210Z 09-231-210Z
230 mm – 9 " 09-230-230 09-231-230 09-230-230Z 09-231-230Z
Fadenplatte 6,0 mm x 0,3 mm, glatt
Tying platform 6.0 mm x 0.3 mm, smooth
Plate-forme 6.0 mm x 0.3 mm, lisse
Plataforma 6.0 mm x 0.3 mm, lisa
Piano per sutura 6.0 mm x 0.3 mm, liscio
1 x 2 1 x 2
1:1 1:1 1:1 1:1
8 mm Ø 0.7 mm 0.7 mm 0.7 mm 0.7 mm
150 mm – 6 " 09-226-150 09-227-150 09-223-150Z 09-225-150Z
180 mm – 7 " 09-226-180 09-227-180 09-223-180Z 09-225-180Z
210 mm – 8 ¼ " 09-226-210 09-227-210 09-223-210Z 09-225-210Z
230 mm – 9 " 09-226-230 09-227-230 09-223-230Z 09-225-230Z
Fadenplatte 6,0 mm x 0,7 mm, glatt
Tying platform 6.0 mm x 0.7 mm, smooth
Plate-forme 6.0 mm x 0.7 mm, lisse
Plataforma 6.0 mm x 0.7 mm, lisa
Piano per sutura 6.0 mm x 0.7 mm, liscio
1 x 2 1 x 2
1:1 1:1 1:11:1
titan titan titan titan
8 mm Ø 0.3 mm 0.3 mm 0.3 mm 0.3 mm
150 mm – 6 " 09-230-150T 09-231-150T 09-230-150ZT 09-231-150ZT
180 mm – 7 " 09-230-180T 09-231-180T 09-230-180ZT 09-231-180ZT
210 mm – 8 ¼ " 09-230-210T 09-231-210T 09-230-210ZT 09-231-210ZT
Fadenplatte 6,0 mm x 0,3 mm, glatt
Tying platform 6.0 mm x 0.3 mm, smooth
Plate-forme 6.0 mm x 0.3 mm, lisse
Plataforma 6.0 mm x 0.3 mm, lisa
Piano per sutura 6.0 mm x 0.3 mm, liscio
1 x 2 1 x 2
titan titan titan titan
8 mm Ø 0.7 mm 0.7 mm 0.7 mm 0.7 mm
150 mm – 6 " 09-226-150T 09-227-150T 09-223-150ZT 09-225-150ZT
180 mm – 7 " 09-226-180T 09-227-180T 09-223-180ZT 09-225-180ZT
210 mm – 8 ¼ " 09-226-210T 09-227-210T 09-223-210ZT 09-225-210ZT
Fadenplatte 6,0 mm x 0,7 mm, glatt
Tying platform 6.0 mm x 0.7 mm, smooth
Plate-forme 6.0 mm x 0.7 mm, lisse
Plataforma 6.0 mm x 0.7 mm, lisa
Piano per sutura 6.0 mm x 0.7 mm, liscio
1 x 2 1 x 2
615
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery 13
Mikropinzetten
Micro forceps
Micro pinces
Micro pinzas
Pinze per microchirurgia
1:1 1:1 1:1 1:1
diamond Coated diamond Coated diamond Coated diamond Coated
8 mm Ø 0.7 mm 0.7 mm 0.7 mm 0.7 mm
150 mm – 6 " 09-226-150D 09-227-150D 09-223-150ZD 09-225-150ZD
180 mm – 7 " 09-226-180D 09-227-180D 09-223-180ZD 09-225-180ZD
210 mm – 8 ¼ " 09-226-210D 09-227-210D 09-223-210ZD 09-225-210ZD
230 mm – 9 " 09-226-230D 09-227-230D 09-223-230ZD 09-225-230ZD
Fadenplatte 6,0 mm x 0,7 mm
Tying platform 6.0 mm x 0.7 mm
Plate-forme 6.0 mm x 0.7 mm
Plataforma 6.0 mm x 0.7 mm
Piano per sutura 6.0 mm x 0.7 mm
1 x 2 1 x 2
1:1 1:1 1:1 1:1
diamond Coated diamond Coated diamond Coated diamond Coated
8 mm Ø 0.3 mm 0.3 mm 0.3 mm 0.3 mm
150 mm – 6 " 09-230-150D 09-231-150D 09-230-150ZD 09-231-150ZD
180 mm – 7 " 09-220-180D 09-221-180D 09-220-180ZD 09-221-180ZD
210 mm – 8 ¼ " 09-230-210D 09-231-210D 09-230-210ZD 09-231-210ZD
230 mm – 9 " 09-230-230D 09-231-230D 09-230-230ZD 09-231-230ZD
Fadenplatte 6,0 mm x 0,3 mm
Tying platform 6.0 mm x 0.3 mm
Plate-forme 6.0 mm x 0.3 mm
Plataforma 6.0 mm x 0.3 mm
Piano per sutura 6.0 mm x 0.3 mm
1 x 2 1 x 2
616
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery 13
Mikropinzetten
Micro forceps
Micro pinces
Micro pinzas
Pinze per microchirurgia
160 mm – 6 ¼ " 09-121-160 09-125-160 09-127-160 09-123-160
185 mm – 7 ¼ " 09-121-185 09-125-185 09-127-185 09-123-185
gerade, spitz
straight, sharp
droites, pointues
rectas, agudas
retta, acuta
gerade, stumpf
straight, blunt
droites, mousses
rectas, romas
retta, smussa
abgewinkelt, spitz
angled, sharp
angulaire, pointue
acodada, aguda
angolata, acuta
abgewinkelt, stumpf
angled, blunt
angulaire, mousse
acodada, roma
angolata, smussa
JaCobSoN
diamond Coated diamond Coated diamond Coated diamond Coated
160 mm – 6 ¼ " 09-121-160D 09-125-160D 09-127-160D 09-123-160D
185 mm – 7 ¼ " 09-121-185D 09-125-185D 09-127-185D 09-123-185D
gerade, spitz
straight, sharp
droites, pointues
rectas, agudas
retta, acuta
gerade, stumpf
straight, blunt
droites, mousses
rectas, romas
retta, smussa
abgewinkelt, spitz
angled, sharp
angulaire, pointue
acodada, aguda
angolata, acuta
abgewinkelt, stumpf
angled, blunt
angulaire, mousse
acodada, roma
angolata, smussa
617
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery 13
Mikropinzetten
Micro forceps
Micro pinces
Micro pinzas
Pinze per microchirurgia
1:1
225 mm – 8 ¾ " 225 mm – 8 ¾ " 225 mm – 8 ¾ "
3.0 mm 08-165-220 08-196-220 08-177-220
5.0 mm 08-167-220 08-197-220 08-179-220
löffelförmig
spoon form
forme de cuillère
forma de cuchara
forma di cucchiaio
flach gezahnt
plan toothed
dentelé
dentada
dentato
kürettenförmig
curette form
forme de curette
forma de cureta
forma di curetta
yaSargil 1:1 1:1 1:1
618
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery 13
Mikropinzetten
Micro forceps
Micro pinces
Micro pinzas
Pinze per microchirurgia
160 mm – 1 1  3 " 311-502-160 311-505-160
180 mm – 1 ½ " 311-502-180 311-505-180
200 mm – 8 " 311-502-200 311-505-200
225 mm – 8 ¾ " 311-502-220 311-505-220
240 mm – 9 ½ " 311-502-240 311-505-240
gerade, spitz
straight, sharp
droites, pointues
rectas, agudas
retta, acuta
gerade, stumpf
straight, blunt
droites, mousses
rectas, romas
retta, smussa
yaSargil
619
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery 13
Mikro-ringpinzetten
Micro ring forceps
Micro pinces avec anneaux
Micro pinzas con anillos
Micro pinze con anelli
1:11:1 1:11:1
diamond Coated diamond Coated
9 mm Ø 1.0 x 0.5 mm 2.0 x 1.0 mm 1.0 x 0.5 mm 2.0 x 1.0 mm
150 mm – 6 " 09-280-150 09-280-151 09-280-150D 09-280-151D
180 mm – 7 " 09-280-180 09-280-181 09-280-180D 09-280-181D
210 mm – 8 ¼ " 09-280-210 09-280-211 09-280-210D 09-280-211D
230 mm – 9 " 09-280-230 09-280-231 09-280-230D 09-280-231D
glatt
smooth
lisse
lisa
liscia
glatt
smooth
lisse
lisa
liscia
1:11:1 1:1 1:1
titan titan titan / diamond Coated titan / diamond Coated
9 mm Ø 1.0 x 0.5 mm 2.0 x 1.0 mm 1.0 x 0.5 mm 2.0 x 1.0 mm
150 mm – 6 " 09-280-150T 09-280-151T 09-280-150DT 09-280-151DT
180 mm – 7 " 09-280-180T 09-280-181T 09-280-180DT 09-280-181DT
210 mm – 8 ¼ " 09-280-210T 09-280-211T 09-280-210DT 09-280-211DT
230 mm – 9 " 09-280-230T 09-280-231T 09-280-230DT 09-280-231DT
glatt
smooth
lisse
lisa
liscia
glatt
smooth
lisse
lisa
liscia
620
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery
Mikro- und Neurochirurgie
Micro- and neuro surgery 13
atraumatische Mikropinzetten
Atraumatic micro forceps
Micro pinces atraumatiques
Micro pinzas atraumáticas
Micro pinze atraumatiche
x
atrauma atrauma atrauma atrauma
x = 1.2 mm x = 1.8 mm x = 1.2 mm x = 1.8 mm
150 mm – 6 " 09-300-150 09-304-150 09-301-150 09-305-150
180 mm – 7 " 09-300-180 09-304-180 09-301-180 09-305-180
210 mm – 8 ¼ " 09-300-210 09-304-210 09-301-210 09-305-210
230 mm – 9 " 09-300-230 09-304-230 09-301-230 09-305-230
gerade
straight
droites
recta
retta
gerade
straight
droites
recta
retta
abgewinkelt
angled
angulaire
acodada
angolata
abgewinkelt
angled
angulaire
acodada
angolata
x
titan titan titan titan
x = 1.2 mm x = 1.8 mm x = 1.2 mm x = 1.8 mm
150 mm – 6 " 09-300-150T 09-304-150T 09-301-150T 09-305-150T
180 mm – 7 " 09-300-180T 09-304-180T 09-301-180T 09-305-180T
210 mm – 8 ¼ " 09-300-210T 09-304-210T 09-301-210T 09-305-210T
230 mm – 9 " 09-300-230T 09-304-230T 09-301-230T 09-305-230T
gerade
straight
droites
recta
retta
gerade
straight
droites
recta
retta
abgewinkelt
angled
angulaire
acodada
angolata
abgewinkelt
angled
angulaire
acodada
angolata